
Výpis usnesení 

z 24. schůze Rady města Lanžhot konané dne 6. 6. 2019 
 

Rada města Lanžhot schválila: 

 

R/24/19/1 program 24. jednání Rady města Lanžhot, zapisovatelku a zápis z jednání rady dne 

30. 5. 2019 

 

R/24/19/3 oslovení firem na zaslání cenové nabídky na zpracování projektové dokumentace 

na akci „Lanžhot - komunikace Příční I. a II.“: 

 

R/24/19/5 uzavření Smlouvy o zajištění uměleckého výkonu s DD production s. r. o., 

V bokách I. 204/4, Praha 5, na vystoupení Miroslava Donutila 16. 10. 2019 v sále Podlužanu s 

pořadem „Cestou necestou“ 

 

R/24/19/19 schvaluje program 4. zasedání Zastupitelstva města Lanžhot 

 

Rada města Lanžhot vzala na vědomí: 

 

R/24/19/2 kontrolu usnesení z jednání Rady města Lanžhot ze dne 30. 5. 2019 

 

Rada města Lanžhot doporučila Zastupitelstvu města Lanžhot: 

 

R/24/19/4 schválit rozšíření investičních záměrů o akci „Lanžhot – chodník ul. Luční“ – 

projektová dokumentace“ 

 

R/24/19/8 vzít na vědomí plnění rozpočtu města Lanžhot k 31. 5. 2019 

 

R/24/19/9 schválit doplnění Zřizovací listiny Mateřské školy Lanžhot o text: 

„Zřizovatel povoluje příspěvkové organizaci níže uvedené okruhy doplňkové činnosti 

navazující na její hlavní účel, aby mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti a 

odbornost svých zaměstnanců 

1. pořádání odpoledních kroužků pro děti 

2. organizování veřejných akcí sportovně - kulturního charakteru 

3. pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí 

 

Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu a předmětu činnosti organizace. 

Sleduje se odděleně a nesmí být ztrátová. Pro doplňkovou činnost mohou být využívány volné 

zdroje a organizace (pracovní síly a technické vybavení). Při provádění doplňkové činnosti se 

příspěvková organizace řídí příslušnými i právními předpisy.“ 

 

R/24/19/10 schválit prodej nemovitosti pozemku parc. č. st. 1705 zastavěná plocha o výměře 

2 m
2
, který vznikl dle GP č. 859/2001 oddělením z pozemku parc. č. PK 2619/2 zapsaného v 

katastru nemovitostí na LV 10001, pro obec a k. ú. Lanžhot, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště v Břeclavi, paní XXX, za cenu, která je ve výši v 

místě a čase obvyklá, tj. 135 Kč/m
2
. 

 

R/24/19/11 schválit prodej nemovitostí pozemku parc. č. st. 1720 zastavěná plocha o výměře 

21 m
2
 a parc. č. 2619/127 ostatní plocha o výměře 79 m

2
, které vznikly dle GP č. 897-



140/2001 oddělením z pozemku parc. č. PK 2619/2 zapsaného v katastru nemovitostí na LV 

10001, pro obec a k. ú. Lanžhot, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště v Břeclavi, XXX, za cenu, která je v místě a čase obvyklá, tj. 135 Kč/m
2
 za 

zastavěnou plochu a 50 Kč/m
2
 za ostatní plochu. 

 

R/24/19/12 schválit prodej nemovitosti pozemku parc. č. st. 2093 zast. pl. o výměře 20 m
2
, 

který vznikl dle GP č. 2127-1/2019 oddělením z pozemku parc. č. PK 2619/2 zapsaného v 

katastru nemovitostí na LV 10001, pro obec a k. ú. Lanžhot, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště v Břeclavi, XXX, za cenu, která je v místě a čase 

obvyklá, tj. 135 Kč/m
2
. 

 

R/24/19/14 schválit účast města Lanžhot v dražbách s cílem nabývání pozemků do vlastnictví 

města Lanžhot s tím, že svěřuje ve smyslu ustanovení § 85, písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodování v konkrétních případech radě města 

 

R/24/19/15 vzít na vědomí informace Rady města Lanžhot k materiálu „Návrh na vyhlášení 

CHKO v oboře Soutok Lanžhot“ 

 

R/24/19/16 vzít na vědomí informace Rady města Lanžhot k materiálu „Zařazení projektů na 

zadržování vody v krajině, protipovodňových opatření a opatření přírodě blízkých do plánu 

společných zařízení v rámci komplexních pozemkových úprav“ 

 

Rada města Lanžhot nedoporučila Zastupitelstvu města Lanžhot: 

 

R/24/19/13 schválit směnu pozemku parc. č. PK 1712/1 ve vlastnictví pana XXX za pozemky 

ve vlastnictví města Lanžhot parc. č. KN 1724/81, KN 1724/82, KN 1724/83, KN 1724/ 84, 

KN 1724/85 a KN 1724/86 

 

Rada města Lanžhot uložila: 

 

R/24/19/17 starostovi Mgr. Ladislavu Strakovi předložit na 4. zasedání Zastupitelstva města 

Lanžhot návrh Programu rozvoje města Lanžhot na období 2019 - 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..     …………………………….. 

Mgr. Ladislav Straka      Mgr. Petra Říhová 

starosta       místostarostka 

 


